
UCHWAŁA NR 160/XVII/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
2024.1530 z późn. zm.) Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy w § 907 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań o kwotę 15 736 065,82 zł. 

§ 2. Zwiększa się rozchody budżetu gminy w § 965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 
samorządu terytorialnego o kwotę 15 736 065,82 zł. 

§ 3. Zwiększa się limit z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek o limit kredytów zaciągniętych na spłatę 
w całości wcześniej zaciągniętych zobowiązań, które przypadałyby po roku budżetowym, na który uchwalono 
budżet, pod warunkiem, że obniży to łączny koszt obsługi długu w całym okresie spłaty w kwocie 15 736 
065,82 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica . 

§ 5. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD03CF9-F742-4391-B8F6-9F8F5A59A30B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Roźwienica planuje przeprowadzenie restrukturyzacji swojego zadłużenia poprzez wcześniejszą 
spłatę zaciągniętych w latach 2013, 2014, 2016, 2023 i 2024 kredytów długoterminowych. 

Proces ten ma na celu zoptymalizowanie kosztów obsługi kredytów, co w dłuższym okresie, aż do 
2041 roku, pozwoli na zmniejszenie wydatków w porównaniu do wcześniejszych założeń. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD03CF9-F742-4391-B8F6-9F8F5A59A30B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 160/XVII/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


